
UCHWAŁA NR 277/XXXVII/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka 
w "Klubie Malucha w Perlejewie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.            
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z  późn.zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Malucha utworzonym przez                                                       
Gminę Perlejewo w wysokości 300 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną stawkę dzienną za wyżywienie – 3 posiłki: śniadanie, pełny obiad, 
podwieczorek dla dziecka korzystającego z opieki w Klubie Malucha w wysokości 15 zł. 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E4B8B5-1A36-4990-A90C-DF0B4A40843E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


